
 
 

Prot.n. 2436/VII.1                                                                  Marina di Gioiosa Jonica,  06/05/2020 

 

 

Sito WEB 

Ai Sigg. Docenti  

Scuola Primaria 

Posto Comune 

dell’Istituto Comprensivo 

Marina di Gioiosa Ionica – Mammola 

 Atti 

 

Al DSGA 

 
 
Oggetto:Decreto pubblicazione graduatoria interna di Istituto Provvisoria Personale docente 

Scuola Primaria posto Comune a.s. 2019/2020.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota N.6904 del 24/03/2020 di trasmissione dell’O.M. relativa alla  mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l' a.s. 2020/21; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020; 

VISTO il CCNI relativo alla mobilità del personale scolastico per il triennio 2019/20, 2020/2021 e 

2021/2022 sottoscritto in via definitiva il 6 marzo 2019; 

VISTA la documentazione prodotta dai docenti con sede di titolarità nel corrente anno scolastico in 

questo Istituto Comprensivo 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria interna provvisoria d’Istituto a.s. 2019/2020, a 

valere per l’a.s. 2020/21, del personale docente della Scuola Primaria posto Comune con il 

punteggio complessivo a fianco assegnato. 

 

Considerata l’urgenza di rendere definitiva la suddetta graduatoria, il personale interessato potrà 

presentare motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

Decorso tale termine, senza motivato reclamo, le sopraindicate graduatorie diventeranno definitive. 

 
                                                                                                 
                                          Il Dirigente Scolastico  

   Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE A STAMPA  

                               AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D. L.VO N. 39/93 

 


